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MaTukopn onTtuyeckmnm SC/APC,

G.657.A1 kKabenb BO-FTTH-FW-1, 50
T b WHMLEEERY MmeTpOB

APC APC SNR-PC-BO-SC/APC-FW-50m
« 50m~

OnucaHune

MaTukopa FTTH - 370 cneumanbHbIN WHYP (KOMMYTaUMOHHbIN Kabesnb), KOTOPbI UMeeT KOHCTPYKLMIO, MOAX0ASALLYO
0J151 BHELLIHEro UCMoJsib30BaHWs B YCJI0BUSAX XKECTKOM 3KCrlyaTaumm ¢ 601bLLON BEPOSATHOCTbLIO MEXaHNYECKUX HAarpysok,
a Tak)xe BHyTpu nomerleHnn. ObecneymBaeT HU3KME NMOTepn Ha n3rnbax manaoro paguyca.

MaTukopm FTTH SC/APC-SC/APC npenctasnsaeTt coboll oTpe3ok 04HOBOJIOKOHHOro FTTH-kabens, ycnneHHoro osyms
FRP-npyTkamun (Fiber Reinforced Plastic), annHonm 50 MeTpoB, OKOHLLOBaHHbIN C ABYX CTOPOH ONMTUYECKMMUN KOHHEKTOPaMM
SC, Tun nonmposku - APC (Angled Physical Contact). B gaHHbIX naT4YkopAax NCMNOJb3yeTCcs 04HOMOO0BOE BOJIOKHO C
YMeHbLUeHHbIMW noTepsaMn Ha nsrube G.657.A2.

O6onoyka kabensa BbinosHeHa U3 LSZH maTtepunana.

OcHoOBHOEe npuMeHeHne noaka4veHne aboHeHToB B ceTax GPON/PON, FTTH n gpyrux ontuyecknx ceTsax ¢ rnybokum
MPOHNKHOBEHMEM OMNTUKN.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Tun naTykopaa

Twnn BOJIOKHa

FTTH

SM (G.657.A1)

Tun KoHHeKTopa A SC
Twun KoHHeKTOopa B SC
Twn NoMPOBKK KOHHEKTopa A APC
Twn NoMpPoOBKM KOHHEKTOopa B APC
OnvHa naTty-kopaa, m 50
MaTepunan 060104KKN LSZH
LiBeT 060n104KM Benbin
TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab 02+01
MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, Ab 0,5
BocnpounssoanmocTsb, Ab =<0,10
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3amMeHsaeMocCTb, b =0,20
O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, Mm 15

KonnyecTBo nogkto4eHnin Bonee 1000 pa3

Ivana3oHbl TeMMepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -40 no 70

Ilon. onncaHwne
Mpeunmyuwiecrea ucnonb3sosauma FTTH naTtukoppos:
CooTBeTCTBYET TPpebOBaHNAM BbICOKOWM MPOMYCKHOW CNOCOBHOCTY 1 Nepefayn AaHHbIX Ha 6onblune pacCcToOaHNS;
[Ba CcMOBbIX 3J1leMeHTa obecnevymBatoT YCTONYNMBOCTb K MPOAOJIbHLIM HaTSXKEHUSAM;
MpocTas, rmbkasa KOHCTPyKUMS yaobHa Npu Npoknagke n aKkcrayataumu;
[daHHble NaTYKopabl Tak Xe MOXKHO NCM0JIb30BaTb Kak MUIrTenbl.
Y no06cTBO MCNOJIb30BaHUSA:

[Mpw nnaHnpoBaHun pa60T MOHTa>XHbIX 6p|/|rau, oTnafaeT He0obXoAUMOCTb B nepeBo3Kax 6apa6aHOB c kabenem n ero
OTMOTKa, rotToBble LWHYPbl MOXET NCMNOJ1Ib30BaTb OANH MOHTa>XXHUK.

FoToBoOe peLueHue:

CyLLeCTBEHHO YMEHbLIAETCs PUCK HEKAYeCTBEHHON COOPKM JIMHUK, Bbl UCMOJMIb3yeTe FOTOBbLIV LUHYP, YK€ NPOBEePEeHHbI
NpoV3BOAMTENIEM 1 COOTBETCTBYHIOLLMI BCEM 3asiBJIEHHBIM XapaKTePUCTUKAM.

OCHOBHbIE XapaKTEepPUCTUKHK:
Masble BHOCUMble noTepu;
Marnoe oTpakeHue;

Xopollas BOCNPOMU3BOANMOCTb*;
Xopollas 3aMeHaeMoCTb**;

Bbicokas TeMrnepaTypHas CTabuibHOCTb.

* - noj TePMUHOM BOCMPOU3BOAMMOCTb NMOHMMAETCs pa3bpoc BHOCKMMbIX MOTEPb 4SS OAHOIO U TOro XKe 3K3eMnispa
nspenvs.

*k . Mof, TEPMUHOM 3aMEHAEMOCTb MOHUMAETCs Pa3bpoc BHOCUMBIX MOTEPb A5t Pa3HbIX 3K3EMMISPOB U34eSNA
04HOro TUna.

Mo >xeslaHUIO 3aKa34YMKa U3roToBJsiIseM NaT4Kopabl:
pasHOM OJINHbI;
C Nto6bIM TUMNOM KOHHEKTPOB;
¢ nobbiM TNom nonmposku (UPC/APC).
UHdopmaumnsa ona sakasa:

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-3m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-10m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-25m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-30m


file:///catalog/01898.Patch-kordy/13661.FTTH/21535.SNR-PC-FTTH-SCAPC-C-3m
file:///catalog/01898.patch-kordy-opticheskie/13661.patchkord-opticheskij-ftth/23740.snr-pc-ftth-scapc-c-10m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/13661.FTTH/21536.SNR-PC-FTTH-SCAPC-C-25m
file:///catalog/01898.patch-kordy-opticheskie/13661.patchkord-opticheskij-ftth/23739.snr-pc-ftth-scapc-c-30m
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SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-40m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-50m


file:///catalog/01898.patch-kordy-opticheskie/13661.patchkord-opticheskij-ftth/23500.snr-pc-ftth-scapc-c-40m
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